הראתה גם מה היתה המניעה לעריכת הבירור נוכח המילוי החלקי של הפרטים באישור המסירה.

המערערת הגישה בקשתה להארכת מועד לפחות 4 חדשים לאחר שהתקבלה תגובת מפנ"א, ומשכך לא עמדה
בחובתה להגיש הבקשה מיד לאחר שהוסרה המניעה להגשתה, גם לפי גרסתה, כנדרש בהוראות סעיף 229(ה) ו- 230

לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב - 1982; המערערת לא מסרה גם כל הבהרה מתי התקבלה אצלה הודעת דרישת
החוב מהמרכז לגביית חובות, שהיה בה כדי להעיד על קיומו של הדוח, עוד קודם לקבלת תגובת מפנ"א.

באשר לטענה הנוגעת למצלמה א-3 בעקבות פסק דין בדראן, הרי שכבר נפסק, לא אחת, כי אין בטענה זו כדי להצדיק
הארכת מועד להישפט או להוות טעם לביטול פסק דין (ראו למשל- רע"פ 1771/19 ליאור עבודי נ' מדינת ישראל